1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

 EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI Nº 123 DE 2015 que Dispõe sobre a reestruturação do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência.

 No Art. 17 Suprima-se a Lei Municipal nº “2.222/1991 e 2.366/1992”.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 24 de novembro de 2015.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
Vereador Dr. Ary Augusto Reis de Macedo

Presidente

                                               Vereador Jorge Setoguchi

 Vice - Presidente

Vereador Manoel Eduardo Pereira da Cruz Palomino
Membro

1